АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 января 2023 г.     №   74-па

г. Новодвинск

О решении собственника помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу: Архангельская область, город Новодвинск,

улица Добровольского, дом 9, о заключении договоров холодного и горячего
водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, отопления (теплоснабжения),

на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами
в многоквартирном доме непосредственно с ресурсоснабжающей организацией,

региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами

В соответствии с  частью 7  статьи 46 Жилищного кодекса  Российской Федерации,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  решение  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  -

единственного собственника помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Архангельская  область,  город  Новодвинск,  улица  Добровольского,  дом  9,  о  заключении
договоров холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, отопле-
ния (теплоснабжения), на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отхода-
ми  в  многоквартирном  доме  непосредственно  с  ресурсоснабжающей  организацией,
региональным  оператором  по  обращению  с  твердыми  коммунальными  отходами
(приложение).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от   31 января 2023 г.    №  74-па

РЕШЕНИЕ
муниципального образования «Город Новодвинск» - единственного собственника

помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Архангельская область,
город Новодвинск, улица Добровольского, дом 9, о заключении договоров холодного

и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, отопления (теплоснабжения),
на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами в многоквартирном

доме непосредственно с ресурсоснабжающей организацией, региональным оператором
по обращению с твердыми коммунальными отходами

1.Договоры холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения,
отопления (теплоснабжения), на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными
отходами  в  многоквартирном доме  в  многоквартирном доме,  расположенном по  адресу:
Архангельская  область,  город  Новодвинск,  улица  Добровольского,  дом  9,  заключить
непосредственно  с  ресурсоснабжающей  организацией,  региональным  оператором
по обращению с твердыми коммунальными отходами в соответствии с пунктом 4.4 части 2
статьи 44 Жилищного кодекса Российской Федерации.

2.Уведомить о принятом решении ресурсоснабжающую организацию, регионального
оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами.

3.Установить,  что  настоящее  решение  действует  впредь  до  принятия  общим
собранием собственников помещений в соответствующем многоквартирном доме иного
решения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего решения.